Муниципальное общеобразовательное учреждение – средняя общеобразовательная

школа с. Орловское Марксовского района Саратовской области имени героя

Советского Союза Венцова В. К. (Венцеля В. К.)

(МОУ – СОШ с. Орловское Марксовского района)

ПРИКАЗ

28.05.2024           № 80 /2

О создании комиссии по индивидуальному

отбору при приеме учащихся в 10 класс

профильного обучения (универсальный профиль)

В соответствии с Порядком организации индивидуального отбора при приеме

(переводе) в класс (группу) профильного обучения в МОУ – СОШ с. Орловское

Марксовского района для получения среднего общего образования, утвержденным

приказом № 137 от 30.08.2023 г.

ПРИКАЗЫВАЮ

1.Создать комиссию   по индивидуальному отбору     при приёме учащихся в 10

класс профильного обучения (универсальный профиль) в составе:

Коряков В.Н. – директор;

Тютькина Е.Ф. – заместитель директора по учебно-воспитательной работе;

Джакубалиева Ю.В. – учитель математики;

Тихонова М.А. – секретарь.

2. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

               Директор                                           Коряков В.Н.